

P.880 Odl.14 AQ.Valori - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO -

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	CODICE					
1	L.003.001.001.c	Impianti: canone Reperibilità SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PER LA MANUTENZIONE INTERVENTO DIURNO - PER INTERVENTO DELLA DURATA DI OLTRE 5 ORE E FINO ALLE 8 ORE Interventi urgenti 22	22,00			
		Totale Cadauno	22,00	727,95	16.014,90	
2	L.004.025	CANONE FORFETTARIO MENSILE PER LA REPERIBILITÀ DEL SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO DEGLI IMPIANTI TECNOLOGICI Luglio 2024 - Luglio 2025 12	12,000			
		Totale mese	12,000	1.070,00	12.840,00	
		Totale Impianti: canone Reperibilità Euro				28.854,90
		Certaldo svincolo rotatoria				
3	P.020.020.001	MUFFOLA MUFFOLA DI DERIVAZIONE STAGNA 2	2,00			
		Totale Cadauno	2,00	36,46	72,92	
4	L.003.001.001.b	SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PER LA MANUTENZIONE INTERVENTO DIURNO - PER INTERVENTO DELLA DURATA DI OLTRE 3 ORE E FINO ALLE 5 ORE 1	1,00			
		Totale Cadauno	1,00	463,24	463,24	
		Totale Certaldo svincolo rotatoria Euro				536,16
		Galleria Marcignano				
5	P.006.097.002.d	LAMPADA FLUORESCENTE DIAMETRO TUBO DA 26 MM - POTENZA 18 WATT - FLUSSO LUMINOSO 1350 LUMEN 12	12,00			
		Totale Cadauno	12,00	11,83	141,96	
6	P.016.001.c.01	SISTEMA DI ILLUMINAZIONE DI SICUREZZA/EVACUAZIONE IN GALLERIA CORPO ILLUMINANTE PUNTUALE/PLAFONIERA - FORNITURA 4	4,00			
		Totale Cadauno	4,00	266,90	1.067,60	
7	P.016.001.c.02	SISTEMA DI ILLUMINAZIONE DI SICUREZZA/EVACUAZIONE IN GALLERIA CORPO ILLUMINANTE PUNTUALE/PLAFONIERA - POSA IN OPERA 10	10,00			
		Totale Cadauno	10,00	45,21	452,10	
8	P.020.073	CONTROLLO E VERIFICA DELLA FUNZIONALITÀ DELLE BATTERIE ELETTROLITICHE 1	1,00			
		Totale Cadauno	1,00	15,27	15,27	
9	P.020.105	SOSTITUZIONE SCHEDA LOGICA INVERTER PER UPS DA KVA 400 1	1,00			
		Totale Cadauno	1,00	1.263,83	1.263,83	
10	P.020.106	RIPARAZIONE MODULO INVERTER PER UPS DA KVA 400 1	1,00			
		Totale Cadauno	1,00	895,21	895,21	
11	P.020.088	RIPARAZIONE E RIPRISTINO DELLA FUNZIONALITÀ DI SCHEDA A LED G 318 PER PITTOGRAMMI IN GALLERIA 4	4,00			
		Totale Cadauno	4,00	473,14	1.892,56	
		A RIPORTARE				35.119,59

P.880 Odl.14 AQ.Valori - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO -

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
12	L.003.001.001.a	RIPORTO SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PER LA MANUTENZIONE INTERVENTO DIURNO - PER INTERVENTO DELLA DURATA MAX DI 3 ORE 5	5,00		35.119,59
		Totale Cadauno	5,00	198,53	992,65
13	L.003.001.001.b	SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PER LA MANUTENZIONE INTERVENTO DIURNO - PER INTERVENTO DELLA DURATA DI OLTRE 3 ORE E FINO ALLE 5 ORE 4	4,00		
		Totale Cadauno	4,00	463,24	1.852,96
14	P.003.005.002	CAVO ELETTRICO IN RAME A DOPPIO ISOLAMENTO - DI TIPO FG16R16 0.6/1 KV - FG16OR16 0.6/1 - FORM X SEZ. 2 X 1,5 MMQ 60	60,000		
		Totale ml	60,000	2,64	158,40
15	P.003.065.005	CAVO OTTICO PER ESTERNO/INTERNO ATTESTAZIONE CAVO IN FIBRA OTTICA 2	2,00		
		Totale Cadauno	2,00	508,82	1.017,64
16	P.006.036.a	ACCENDITORE PER LAMPADE AL SODIO ALTA PRESSIONE - DA 35 WATT A 400 WATT 20	20,00		
		Totale Cadauno	20,00	19,76	395,20
17	P.020.118	CONTROLLO E VERIFICHE DI FUNZIONAMENTO DELLE TRE FASI DEL TRASFORMATORE MT-BT 1	1,00		
		Totale Cadauno	1,00	999,27	999,27
18	P.020.072.b	BATTERIA - DA 27 AH 12V 44	44,00		
		Totale Cadauno	44,00	73,63	3.239,72
19	P.020.138	PATCH CORD IN FIBRA OTTICA IN GALLERIA 6	6,00		
		Totale Cadauno	6,00	72,61	435,66
20	P.021.005.002.b	ALIMENTATORE IN ARIA NON RIFASATO PER LAMPADE AL SODIO ALTA PRESSIONE SENZA PROTEZIONE TERMICA - POTENZA 100 WATT 20	20,00		
		Totale Cadauno	20,00	47,70	954,00
21	P.SG.100.001.e	VERIFICHE IMPIANTI VERIFICA PERIODICA DI IMPIANTI ELETTRICI DI MESSA A TERRA - OLTRE I 50 KW E FINO A 100 KW 1	1,00		
		Totale Cadauno	1,00	525,00	525,00
22	P.021.005.002.e	ALIMENTATORE IN ARIA NON RIFASATO PER LAMPADE AL SODIO ALTA PRESSIONE SENZA PROTEZIONE TERMICA - POTENZA 400 WATT 2	2,00		
		Totale Cadauno	2,00	99,43	198,86
23	P.021.050.002.b	LAMPADA A VAPORE DI SODIO TUBOLARE OD ELLITTICA SUPER AD ALTA PRESSIONE - POTENZA 100 WATT - FLUSSO LUMINOSO 10500 LUMEN 40	40,00		
		Totale Cadauno	40,00	35,46	1.418,40
24	P.021.050.002.c	LAMPADA A VAPORE DI SODIO TUBOLARE OD ELLITTICA SUPER AD ALTA PRESSIONE - POTENZA 150 WATT - FLUSSO LUMINOSO 17000 LUMEN 5	5,00		
		Totale Cadauno	5,00	56,15	280,75
25	H.007.066.001.01.a	DELINEATORI A LED DELINATORI A LED SPORGENTE SENZA COLLEGAMENTO A RIPORTARE			47.588,10

P.880 Odl.14 AQ.Valori - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO -

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
		RIPORTO			47.588,10
		DIRETTO TRA MODULO LED E CAVO - MODULO A LED A 2 VIE			
		20	20,00		
		Totale Cadauno	20,00	311,05	6.221,00
26	P.020.235	SOSTITUZIONE DELLA SCALDIGLIA VANO OLIO PER GRUPPO ELETTROGENO DA 1250 KVA			
		1	1,00		
		Totale Cadauno	1,00	389,71	389,71
27	P.021.050.002.e	LAMPADA A VAPORE DI SODIO TUBOLARE OD ELLITTICA SUPER AD ALTA PRESSIONE - POTENZA 400 WATT - FLUSSO LUMINOSO 54000 LUMEN			
		5	5,00		
		Totale Cadauno	5,00	68,27	341,35
28	P.020.107	TAGLIANDO ANNUALE GRUPPO ELETTROGENO TIPO MARGEN O SIMILARI DA 1250 KVA			
		1	1,00		
		Totale Cadauno	1,00	860,93	860,93
29	P.020.166	CAVO A FIBRA OTTICA			
		200	200,000		
		Totale ml	200,000	39,19	7.838,00
30	P.011.001.001.a	BATTERIA FORNITURA - A TAMPONE DA 12V/7AH			
		3	3,00		
		Totale Cadauno	3,00	46,03	138,09
		Totale Galleria Marcignano Euro			33.986,12
		Galleria Fogneto			
31	L.003.004.a	IMPIEGO DI SQUADRA TIPO - INTERVENTO DIURNO			
		16	16,00		
		Totale h	16,00	132,35	2.117,60
32	H.007.066.001.01.a	DELINEATORI A LED DELINATORI A LED SPORGENTE SENZA COLLEGAMENTO DIRETTO TRA MODULO LED E CAVO - MODULO A LED A 2 VIE			
		24	24,00		
		Totale Cadauno	24,00	311,05	7.465,20
33	L.003.001.001.a	SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PER LA MANUTENZIONE INTERVENTO DIURNO - PER INTERVENTO DELLA DURATA MAX DI 3 ORE			
		5	5,00		
		Totale Cadauno	5,00	198,53	992,65
34	L.003.001.001.b	SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PER LA MANUTENZIONE INTERVENTO DIURNO - PER INTERVENTO DELLA DURATA DI OLTRE 3 ORE E FINO ALLE 5 ORE			
		2	2,00		
		Totale Cadauno	2,00	463,24	926,48
35	P.001.002.d	POZZETTO REALIZZATO IN CEMENTO - DIM. INT. 60X60 CM ED ALTEZZA COMPRESA 55 ÷ 70 CM - CARRABILE			
		2	2,00		
		Totale Cadauno	2,00	76,98	153,96
36	P.001.011.001.d	CHIUSINO PER POZZETTI - CLASSE B125 IN GHISA SFEROIDALE - PER POZZETTO 60X60 CM			
		2	2,00		
		Totale Cadauno	2,00	234,44	468,88
37	P.002.014.f	ACCESSORI PER SCOMPARTI IN MEDIA TENSIONE - RELÈ INDIRETTO 51/50/51N + TOROIDE			
		1	1,00		
		A RIPORTARE			75.501,95

P.880 Odl.14 AQ.Valori - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO -

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
		RIPORTO			75.501,95
		Totale Cadauno	1,00	1.876,38	1.876,38
38	P.003.005.002	CAVO ELETTRICO IN RAME A DOPPIO ISOLAMENTO - DI TIPO FG16R16 0.6/1 KV - FG16OR16 0.6/1 - FORM X SEZ. 2 X 1,5 MMQ			
		20	20,000		
		4	4,000		
		Totale ml	24,000	2,64	63,36
39	P.003.005.028	CAVO ELETTRICO IN RAME A DOPPIO ISOLAMENTO - DI TIPO FG16R16 0.6/1 KV - FG16OR16 0.6/1 - FORM X SEZ. 2 X 6 MMQ			
		150	150,000		
		Totale ml	150,000	5,10	765,00
40	P.005.010.002.b	INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO BIPOLARE - DA 10 A 32A, TENSIONE (V) 400, POTERE DI INTERRUZIONE 6KA			
		2	2,00		
		Totale Cadauno	2,00	48,92	97,84
41	P.005.020.003.b	BLOCCO DIFFERENZIALE TIPO 2 P - CLASSE AC, TENSIONE (V) 230/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, Istantanei			
		1	1,00		
		Totale Cadauno	1,00	79,10	79,10
42	P.006.036.a	ACCENDITORE PER LAMPADE AL SODIO ALTA PRESSIONE - DA 35 WATT A 400 WATT			
		20	20,00		
		Totale Cadauno	20,00	19,76	395,20
43	P.007.015.b	GUAINA FLESSIBILE CON SPIRALE RINFORZATA - DIAMETRO ESTERNO 20,7 MM			
		3	3,000		
		Totale ml	3,000	5,82	17,46
44	P.007.110.001.a	CASSETTE DI DERIVAZIONE IP 54 IN PVC DIMENSIONE 100x100x70 MM - FORNITURA			
		2	2,00		
		Totale Cadauno	2,00	11,89	23,78
45	P.007.110.001.b	CASSETTE DI DERIVAZIONE IP 54 IN PVC DIMENSIONE 100x100x70 MM - POSA IN OPERA			
		2	2,00		
		Totale Cadauno	2,00	26,66	53,32
46	P.007.118.a	CASSETTA DI DERIVAZIONE PER ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI RINFORZO - FORNITURA			
		1	1,00		
		Totale Cadauno	1,00	107,59	107,59
47	P.007.118.b	CASSETTA DI DERIVAZIONE PER ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI RINFORZO - POSA IN OPERA			
		1	1,00		
		Totale Cadauno	1,00	11,04	11,04
48	P.016.001.c.01	SISTEMA DI ILLUMINAZIONE DI SICUREZZA/EVACUAZIONE IN GALLERIA CORPO ILLUMINANTE PUNTUALE/PLAFONIERA - FORNITURA			
		10	10,00		
		Totale Cadauno	10,00	266,90	2.669,00
49	P.016.001.c.02	SISTEMA DI ILLUMINAZIONE DI SICUREZZA/EVACUAZIONE IN GALLERIA CORPO ILLUMINANTE PUNTUALE/PLAFONIERA - POSA IN OPERA			
		4	4,00		
		Totale Cadauno	4,00	45,21	180,84
50	P.020.010.a	FUSIBILI - DA 10 A			
		A RIPORTARE			81.841,86

P.880 Odl.14 AQ.Valori - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO -

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
		RIPORTO			81.841,86
		20	20,00		
		Totale Cadauno	20,00	2,16	43,20
51	P.020.046	CONTROLLO E VERIFICA DELLE CABINE DI TRASFORMAZIONE E DI ALIMENTAZIONE DI PROPRIETÀ ANAS			
		1	1,00		
		Totale Cadauno	1,00	331,35	331,35
52	P.020.118	CONTROLLO E VERIFICHE DI FUNZIONAMENTO DELLE TRE FASI DEL TRASFORMATORE MT-BT			
		1	1,00		
		Totale Cadauno	1,00	999,27	999,27
53	P.020.230	SERRATURA COMPLETA ANTIVANDALO IN ACCIAIO			
		1	1,00		
		Totale Cadauno	1,00	105,51	105,51
54	P.021.005.002.b	ALIMENTATORE IN ARIA NON RIFASATO PER LAMPADE AL SODIO ALTA PRESSIONE SENZA PROTEZIONE TERMICA - POTENZA 100 WATT			
		10	10,00		
		Totale Cadauno	10,00	47,70	477,00
55	P.021.005.002.e	ALIMENTATORE IN ARIA NON RIFASATO PER LAMPADE AL SODIO ALTA PRESSIONE SENZA PROTEZIONE TERMICA - POTENZA 400 WATT			
		15	15,00		
		Totale Cadauno	15,00	99,43	1.491,45
56	P.011.001.001.a	BATTERIA FORNITURA - A TAMPONE DA 12V/7AH			
		3	3,00		
		Totale Cadauno	3,00	46,03	138,09
57	P.021.050.002.b	LAMPADA A VAPORE DI SODIO TUBOLARE OD ELLITTICA SUPER AD ALTA PRESSIONE - POTENZA 100 WATT - FLUSSO LUMINOSO 10500 LUMEN			
		30	30,00		
		Totale Cadauno	30,00	35,46	1.063,80
58	P.021.050.002.c	LAMPADA A VAPORE DI SODIO TUBOLARE OD ELLITTICA SUPER AD ALTA PRESSIONE - POTENZA 150 WATT - FLUSSO LUMINOSO 17000 LUMEN			
		10	10,00		
		Totale Cadauno	10,00	56,15	561,50
59	P.021.050.002.e	LAMPADA A VAPORE DI SODIO TUBOLARE OD ELLITTICA SUPER AD ALTA PRESSIONE - POTENZA 400 WATT - FLUSSO LUMINOSO 54000 LUMEN			
		5	5,00		
		Totale Cadauno	5,00	68,27	341,35
60	P.SG.100.001.f	VERIFICHE IMPIANTI VERIFICA PERIODICA DI IMPIANTI ELETTRICI DI MESSA A TERRA - OLTRE I 100 KW E FINO A 150 KW			
		1	1,00		
		Totale Cadauno	1,00	630,00	630,00
61	P.002.009	SISTEMA DI SGANCIO DI EMERGENZA			
		1	1,00		
		Totale Cadauno	1,00	432,77	432,77
62	P.003.009.031	CAVO ELETTRICO IN RAME A DOPPIO ISOLAMENTO - TIPO FTG10M1 - FTG100M1 - FORM X SEZ. 1 X 10 MMQ			
		100	100,000		
		Totale ml	100,000	6,27	627,00
63	P.004.002.d	GRUPPO STATICO DI CONTINUITÀ - POTENZA NOMINALE 30 KVA			
		1	1,00		
		Totale Cadauno	1,00	12.184,73	12.184,73
		A RIPORTARE			101.268,88

P.880 Odl.14 AQ.Valori - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO -

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
64	P.005.045.b	MULTIMETRO - PER MISURE DI BASE CON USCITA MODBUS RS485, IDONEO PER SORVEGLIANZA REMOTA DI UN'INSTALLAZIONE ELETTRICA RIPORTO 1	1,00		101.268,88
		Totale Cadauno	1,00	630,40	630,40
65	P.005.050	SPIA DI SEGNALAZIONE TENSIONE TRIFASE A LED 1	1,00		
		Totale Cadauno	1,00	46,55	46,55
66	P.003.021	ESECUZIONE DI TERMINAZIONI E GIUNZIONI SOLIDE SU CAVI DI MEDIA E BASSA TENSIONE 6	6,00		
		Totale Cadauno	6,00	387,10	2.322,60
Totale Galleria Fogneto Euro					40.891,25
Galleria Torrione					
67	L.003.001.001.a	SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PER LA MANUTENZIONE INTERVENTO DIURNO - PER INTERVENTO DELLA DURATA MAX DI 3 ORE 2	2,00		
		Totale Cadauno	2,00	198,53	397,06
68	L.003.001.001.b	SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PER LA MANUTENZIONE INTERVENTO DIURNO - PER INTERVENTO DELLA DURATA DI OLTRE 3 ORE E FINO ALLE 5 ORE verifica impianto di riattivazione 2 manutenzione UPS 3	2,00 3,00		
		Totale Cadauno	5,00	463,24	2.316,20
69	P.013.007	INTERVENTO TECNICO SPECIALIZZATO 3	3,00		
		Totale Cadauno	3,00	400,33	1.200,99
70	P.006.023.001.c	APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE A LED PER INTERNO GALLERIA FORNITURA - FLUSSO LUMINOSO DA 5.001 LUMEN A 8.000 LUMEN 5	5,00		
		Totale Cadauno	5,00	420,23	2.101,15
71	P.006.023.001.d	APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE A LED PER INTERNO GALLERIA FORNITURA - FLUSSO LUMINOSO DA 8.001 LUMEN A 13.000 LUMEN 5	5,00		
		Totale Cadauno	5,00	544,32	2.721,60
72	P.006.023.002	APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE A LED PER INTERNO GALLERIA POSA IN OPERA 10	10,00		
		Totale Cadauno	10,00	8,82	88,20
73	P.006.025.001.a	SISTEMA DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE A LED CENTRALINA DI CONTROLLO E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED - FORNITURA 10	10,00		
		Totale Cadauno	10,00	165,52	1.655,20
74	P.006.025.001.b	SISTEMA DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE A LED CENTRALINA DI CONTROLLO E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED - POSA IN OPERA 10	10,00		
		Totale Cadauno	10,00	15,80	158,00
75	P.006.025.002.a	SISTEMA DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE A LED CENTRALE DI REGOLAZIONE FLUSSO LUMINOSO AD ONDE CONVOGLIATE - FORNITURA 1	1,00		
		Totale Cadauno	1,00	3.896,68	3.896,68
A RIPORTARE					118.803,51

P.880 Odl.14 AQ.Valori - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO -

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
76	P.006.025.002.b	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> SISTEMA DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE A LED CENTRALE DI REGOLAZIONE FLUSSO LUMINOSO AD ONDE CONVOGLIATE - POSA IN OPERA 1 <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	<p style="text-align: right;">1,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">1,00</p>	<p style="text-align: right;">376,47</p>	<p style="text-align: right;">118.803,51</p> <hr/> <p style="text-align: right;">376,47</p>
77	P.020.230	SERRATURA COMPLETA ANTIVANDALO IN ACCIAIO 3 <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	<p style="text-align: right;">3,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">3,00</p>	<p style="text-align: right;">105,51</p>	<p style="text-align: right;">316,53</p>
Totale Galleria Torrione Euro					15.228,08
Galleria Monte Acuto					
78	L.003.001.001.a	SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PER LA MANUTENZIONE INTERVENTO DIURNO - PER INTERVENTO DELLA DURATA MAX DI 3 ORE 2 <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	<p style="text-align: right;">2,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">2,00</p>	<p style="text-align: right;">198,53</p>	<p style="text-align: right;">397,06</p>
79	L.003.001.001.b	SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PER LA MANUTENZIONE INTERVENTO DIURNO - PER INTERVENTO DELLA DURATA DI OLTRE 3 ORE E FINO ALLE 5 ORE verifica impianto e riattivazione 2 Manutenzione UPS 3 <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	<p style="text-align: right;">2,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">3,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">5,00</p>	<p style="text-align: right;">463,24</p>	<p style="text-align: right;">2.316,20</p>
80	P.013.007	INTERVENTO TECNICO SPECIALIZZATO 3 <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	<p style="text-align: right;">3,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">3,00</p>	<p style="text-align: right;">400,33</p>	<p style="text-align: right;">1.200,99</p>
81	P.006.023.001.c	APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE A LED PER INTERNO GALLERIA FORNITURA - FLUSSO LUMINOSO DA 5.001 LUMEN A 8.000 LUMEN 5 <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	<p style="text-align: right;">5,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">5,00</p>	<p style="text-align: right;">420,23</p>	<p style="text-align: right;">2.101,15</p>
82	P.006.023.001.d	APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE A LED PER INTERNO GALLERIA FORNITURA - FLUSSO LUMINOSO DA 8.001 LUMEN A 13.000 LUMEN 5 <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	<p style="text-align: right;">5,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">5,00</p>	<p style="text-align: right;">544,32</p>	<p style="text-align: right;">2.721,60</p>
83	P.006.023.002	APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE A LED PER INTERNO GALLERIA POSA IN OPERA 10 <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	<p style="text-align: right;">10,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">10,00</p>	<p style="text-align: right;">8,82</p>	<p style="text-align: right;">88,20</p>
84	P.006.025.001.a	SISTEMA DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE A LED CENTRALINA DI CONTROLLO E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED - FORNITURA 10 <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	<p style="text-align: right;">10,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">10,00</p>	<p style="text-align: right;">165,52</p>	<p style="text-align: right;">1.655,20</p>
85	P.006.025.002.a	SISTEMA DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE A LED CENTRALE DI REGOLAZIONE FLUSSO LUMINOSO AD ONDE CONVOGLIATE - FORNITURA 1 <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	<p style="text-align: right;">1,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">1,00</p>	<p style="text-align: right;">3.896,68</p>	<p style="text-align: right;">3.896,68</p>
86	P.006.025.002.b	SISTEMA DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE A LED CENTRALE DI REGOLAZIONE FLUSSO LUMINOSO AD ONDE CONVOGLIATE - POSA IN OPERA 1 <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	<p style="text-align: right;">1,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">1,00</p>	<p style="text-align: right;">376,47</p>	<p style="text-align: right;">376,47</p>
87	P.020.230	SERRATURA COMPLETA ANTIVANDALO IN ACCIAIO 3 <p style="text-align: right;">Totale Cadauno</p>	<p style="text-align: right;">3,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">3,00</p>	<p style="text-align: right;">105,51</p>	<p style="text-align: right;">316,53</p>
88	P.006.025.001.b	SISTEMA DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE A LED CENTRALINA DI CONTROLLO <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>			<p style="text-align: right;">134.566,59</p>

P.880 Odl.14 AQ.Valori - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO -

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
		RIPORTO			134.566,59
		E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED - POSA IN OPERA			
		10	10,00		
		Totale Cadauno	10,00	15,80	158,00
		Totale Galleria Monte Acuto Euro			15.228,08
		Sicurezza			
		Segnaletica e illuminazione di sicurezza			
89	TOS22_17.N07.002 TOS22_17.N07.002.0 08	Noleggio di impianto semaforico provvisorio composto da due carrelli mobili correato di lanterne semaforiche a tre luci correati di una batteria cadauno a funzionamento automatico alternato, valutato a giorno			
		20	20,00		
		Totale Cadauno	20,00	28,23	564,60
90	TOS22_PR.P51.002 TOS22_PR.P51.002.00 2	Segnale circolare in alluminio, sciolato e rinforzato, sgrassato, fosfato, verniciato con antiruggine e smalto grigio..... anteriore interamente con pellicola retroriflettente a pezzo unico, completo di attacchi speciali; per tutti i simboli. Diametro cm 60 con pellicola retroriflettente cl. 1			
		Cantiere 6	6,00		
		Totale Cadauno	6,00	43,65	261,90
91	TOS22_PR.P51.001 TOS22_PR.P51.001.00 1	Segnale triangolare in alluminio, sciolato e rinforzato, sgrassato, fosfato, verniciato con antiruggine e smalto grig..... anteriore interamente con pellicola retroriflettente a pezzo unico, completo di attacchi speciali; per tutti i simboli. Lati cm 90 con pellicola retroriflettente cl. 1.			
		cantiere 6	6,00		
		Totale Cadauno	6,00	48,24	289,44
		Totale Sicurezza Euro			1.115,94
		Importo Lavori Euro			135.840,53

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
Impianti: canone Reperibilità	28.854,90	
Certaldo svincolo rotatoria	536,16	
Galleria Marcignano	33.986,12	
Galleria Fogneto	40.891,25	
Galleria Torrione	15.228,08	
Galleria Monte Acuto	15.228,08	
Sicurezza	1.115,94	
IMPORTO LAVORI Euro		135.840,53
Oneri speciali Euro	1.115,94	
Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta Euro	134.724,59	
Da cui detraendo il ribasso contrattuale del 12,34% su Euro 134.724,59		-16.625,01
TOTALE AL NETTO DI RIBASSO/AUMENTO Euro		119.215,52
B) SOMME A DISPOSIZIONE		
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		119.215,52